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簡介

本檔案介紹思科互連行動體驗(CMX)的許可情況，並回答一些最常見的問題。

問：思科CMX是如何獲得許可的？

答：Cisco CMX是按接入點授予使用許可的。通過思科無線LAN控制器新增到CMX的每個接入點都
使用單個許可證。CMX裝置/虛擬機器本身不需要許可。

問：思科CMX上存在哪些許可證級別/級別，這些級別包括哪些功
能？

答：Cisco CMX有2個許可證層：

CMX Base / Cisco Spaces請參閱 — 此許可證級別涵蓋CMX連線、CMX位置和高可用性。在
舊版CMX中，此許可證曾稱為「CMX Base」許可證。 

•

CMX Advanced / Cisco Spaces ACT或EXTEND — 此許可證級別涵蓋所有CMX Base許可證•



功能，並包括CMX Analytics服務，基本上允許在CMX盒上使用所有功能。在舊版CMX軟體中
，此許可證曾稱為「CMX高級」許可證。 

問：我的Cisco WLC上有許可證。我是否還需要CMX許可證？

答：CMX許可證與WLC許可證是分開的，需要單獨購買。

問：CMX是否支援內部許可和智慧許可??

答：CMX支援本地許可，通過安裝副檔名為.lic的檔案來啟用。CMX的更新版本（從10.6.3開始）也
支援智慧許可。

問：初始安裝後是否有評估許可證？

A.新安裝的Cisco CMX已安裝100個評估許可證。評估許可證在安裝後120天後過期。

問：評估許可證到期後會發生什麼情況？

答：CMX API停止工作，對Web介面的訪問受到限制，僅允許使用者新增許可證。分析和通知等
CMX功能仍在後台運行。

問：我可以購買內部許可證嗎？

A.當前未出售內部許可證。只能購買智慧許可證。 

問：如何使用.lic許可證檔案設定許可？

A.只能通過CMX網路介面安裝許可證檔案。導覽至Manage > Licenses。按一下Add License按鈕。

輸入您的姓名，然後按一下接受接受條款和條件。



點選Browse並選擇要上傳到CMX的許可證檔案。

問：我丟失了.lic許可證檔案。我在哪裡找到它？

A.聯系您的客戶團隊或向Cisco TAC許可團隊提交服務請求，並
提供您的銷售訂單和合約編號。他們可以提供.lic檔案。

問：是否將.lic許可證檔案繫結到特定CMX裝置/虛擬機器例項？

A.否。沒有為特定裝置/VM建立許可證檔案。任何.lic檔案都可以安裝在任何CMX例項上。

問：我有一個包含
X個許可證的許可證檔案，但我需要將其拆分為2個
CMX例項嗎？我能做什麼？

A.若要將許可證檔案分割為2，請與Cisco TAC許可團隊打開服務請求
。或者，您也可以在兩個例項上安裝相同的許可證檔案。只要兩個
CMX上的接入點總數不超過購買的許可證數量，就不會出現許可證違規情況。

如何設定智慧許可？

A.導航至System > Dashboard，然後按一下Settings:

轉到智慧許可證，然後按一下啟用智慧許可證:

輸入從CSSM獲取的令牌，然後點選Register。建議強制註冊：

問：如果出現許可證違規（AP多於許可證）會發生什麼情況？

A. CMX為缺少許可證的AP顯示「不合規」消息，但它繼續正常運行。 

問：我有一台舊的移動服務引擎(MSE)8.0裝置，我想遷移到
Cisco CMX。是否可以傳輸/交換我的許可證？

答：不能。MSE許可證無法轉讓或交換為CMX許可證。

問：我有X份CMX基礎/優勢許可證，我想遷移到
Cisco(DNA)空間。是否可以傳輸/交換我的許可證？

A.當前在
CMX



上使用的許可證無法轉換為共用空間許可證。有關交換未使用許可證的查詢，請與您的客戶經理聯
絡，並訪問accounts-dnaspaces@cisco.com，瞭解您要執行的遷移。

問：我正在使用CMX tethering將我的無線LAN控制器連線到Cisco 
Spaces。我已在Spaces上擁有許可證，但是否還需要CMX上的許
可證？

A.是，此方案還需要CMX許可證。但是，購買Spaces ACT/EXTEND許可證包括CMX基本/高級許
可證（在使用CMX智慧許可的情況下）。

mailto:accounts-dnaspaces@cisco.com
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